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”3 baner ekstra i godt vejr, alle kan gå indendørs i dårligt vejr”  
- Godkendelse af lejeaftale med Rødovre Kommune sommeren 2011 
 
Bestyrelsen stiller forslag om at åbne op for i tennishallen i sommersæsonen på særlige vilkår. 
Ordningen finansieres ved at forhøje sommerkontingentet med 100 kr. for samtlige medlemmer 
(junior og senior).  
 
Med ordningen bliver det muligt for medlemmer at reservere indendørsbaner i perioden før og efter 
sommerferien. Der er 8 uger før sommerferien (1. maj – 25. juni) og 7 uger efter (14. august – 1. 
oktober). I sommerferien er hallen lukket og det er ikke muligt at reservere.  
 
Juniorspillere kan booke mandag – torsdag i tidsrummet kl. 15.00 – 17.00. Seniorspillere kan 
booke på de selvsamme dage i tidsrummet kl. 17.00 – 22.00. Fredag er der fri reservation for 
juniorer og seniorer i tidsrummet kl. 15.00 - 22.00. Lørdag er der åbent i tidsrummet kl. 8.00 – 
16.00 og søndag fra kl. 10.00 – 16.00.  
 
Der kan reserveres baner for en time af gangen.  
 
En del af åbningstiden vil blive anvendt på holdkampe, træning (junior, senior og motionist) og 
andre sociale arrangementer mv. Det skønnes, at omkring 2/3 af de omkring 2.115 banetimer vil 
være tilgængelige til fri reservation, dvs. cirka 1.400 banetimer.  
 
Åbningen af tennishallen giver øget banekapacitet. Det kan udnyttes, når eksempelvis alle 
udendørsbaner er booket, eller hvis man blot foretrækker at spille indendørs. I det tilfælde, at det 
regner, vil der gælde nogle prioriteringsregler. De vil blive formuleret senere, men det vil være et 
gældende princip, at arrangeret træning, turneringer, holdkampe mv. – som foregår udendørs – vil 
have fortrinsret til at rykke indendørs, når det regner. Med andre ord kan man i disse tilfælde blive 
nødt til at afgive en indendørsreservation med kort eller måske helt uden varsel.  
 
Det koster Rødovre Tennisklub 64.000 kr. at købe disse haltimer af Rødovre Kommune.  
 
Sommerkontingenterne hæves med 100 kr. for samtlige af klubbens omkring 630 medlemmer 
(både junior og senior) for at finansiere ordningen. Derudover skal alle sommermedlemmer 
anskaffe sig en nøglebrik mod deponering af 200 kr. Ordningen er selvfinansieret og vil ikke 
belaste klubbens økonomi på nogen nævneværdig måde.  
 
Alle, der bruger tennishallen - uanset om det er sommer eller vinter - skal følge de regler, der 
gælder for indendørshallen. Det vil sige, at der kun må spilles med helt rene tennissko, som ikke 
har været brugt udendørs og som ikke smitter af. Der må heller ikke benyttes tennisbolde, som har 
været brugt udendørs. Ordningen kan kun fungere, hvis der ikke er så meget som et eneste rødt 
gruskorn på indendørsbanerne!  
 
Rødovre Tennisklub stiller en kurv med rene bolde til rådighed i hallen, som kan bruges i det 
tilfælde, at man har glemt sine egne.  
 
 


